
2023年度　山梨県卓球協会　参加申込について

次の大会については，このエクセルフォームに必要事項を入力して電子メールで申し込んでください。
今年度の様式で申し込みをしてください。（昨年度の様式での申し込みは受け付けません）

1 午後３時

2 午後３時

3 午後３時

4 午後３時

5 午後３時

6 午後３時

7 午後３時

8 午後３時

9 午後３時

　　※ラージボールについては，この申込フォームは使用できません。要項を確認してください。

　　※上記以外の大会申込については，要項を確認してください。

■申込にあたって確認事項

①　各大会ごとに申込期間内に申し込んでください。

　　申込期間外に申し込んでも受理しません。

　　締切日時を過ぎた場合も受理したしません。

②　各大会ごとの申し込みフォームが異なります。

　　申込受付開始の約1週間前までにホームページへ掲載します。

③　各大会ごとに注意点が記載されていますので確認してください。

④　原則１つの申込ファイルに１つのチームの申込としますが，複数チームを申し込むことが可能です。

　　ただし，次の点に注意してください。

　　　・同じチームの選手を連続し，ランキングの高い順に入力する。

　　　・参加料の請求は,申込代表チーム申込責任者宛てとします。（個別での支払いはできません）

⑤　入力項目について

リスト選択 プルダウン▼で選択してください。　（選択しないと正しく処理できません）

入力 必ず入力してください。　（入力しないと正しく処理できません）

自動計算 確認してください。

⑥　ファイル名について

　　申込をする際には，ファイル名の(team)を（チーム名)に書き換えてください。

　　　(例）(〇〇高校)0624shinjin　　　(〇〇クラブ)0303noguti

⑦　メールでの申し込みについて

　　電子メールの件名は，「チーム名＋大会名」としてください。

　　メール本文には申込者名を記入し，⑥の申込ファイルを添付してください。

　　⑥の（注意)件名・本文が未記入の場合迷惑メールとして正しく受理されません。

⑧　申し込みを受理した場合には申込完了メールを返信します。

　　申し込みをしてから１，２日経っても返信メールがない場合は受理されていない場合があります。

⑨　申込の追加や変更について

　　　・追加や変更も，申込期間内とします。

　　　・追加する場合は，最初の申込データに追加して再度申し込むこと。
　　　　（追加分のみの受付はできません）

申込メールアドレス yamanashi.table.tennis@gmail.com

このアドレスは申込専用です。申込以外に関するお問い合わせには返信しません。
　　申込以外のお問い合わせにつきましては，山梨県卓球協会事務局へ連絡してください。

大会名 申込期間

　知事杯争奪卓球大会(T)

　全日本社会人選手権大会県予選(S,D)

　山梨県新人卓球大会(S)

　全日本クラブ選手権大会県予選(T)

　全日本選手権マスターズの部県予選(年代別S)

　５月２６日(金)～　６月　２日(金)

　５月２６日(金)～　６月　２日(金)

　６月　２日(金)～　６月　９日(金)

　６月　２日(金)～　６月　９日(金)

　全日本卓球選手権大会県予選（カデット）(S,D)

　全日本卓球選手権大会県予選（ジュニア,D,混D,S）

　東京卓球選手権大会県予選（S，D，年代別S）

　野口杯争奪卓球大会兼山梨県卓球選手権大会（2部S，S）

　７月２８日(金)～　８月　４日(金)

　６月１６日(金)～　６月２３日(金)

　８月１１日(金)～　８月１８日(金)

１１月１０日(金)～１１月１７日(金)

　１月１２日(金)～　１月１９日(金)


